“Hicri 1288 (1872) ve daha sonraki Trabzon Vilayeti Salnameleri’ndeki

kayıtlara göre Sürmene’de maden işletmeciliği, bez dokumacılığı, ağaç işleri, iplik

imalatçılığı ve boyacılığı, bakırcılık, demircilik, tekne yapımcılığı, bıçakçılık gibi

birçok dalda üretim yapılmakta idi.

Sürmene sanayisinde, bıçakçılık önemli bir yer tutmuştur.